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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
(1)

W zwigzku z wptynieciem w przedmiotowym postepowaniu zapytarn od Wykonawcy w odniesieniu

do tresci Zapytania ofertowego nr 4/2020 Zamawiajgcy przytacza tre$¢ pytan oraz udziela ponizszych

odpowiedzi.
PYTANIA Z DNIA 08.12.2020 r., PYTANIE 1 Z DNIA 09.12.2020 r.

1.

Dotyczy Pakietu nr 5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby objetos¢ probki w analizatorze
hematologicznym wynosita 25 ul? Jest to zaledwie 15 ul wiecej niz ilos¢ wymagana.

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby siedziba serwisu byla oddalona o wiecej niz
100 km, natomiast wizyta serwisowa odbedzie sie do 48 godzin od daty zgtoszenia?

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajgcy doprecyzuje do jakiej sieci LIS nastgpi wpiecie analizatora?

4,

W zwigzku z zapytaniem ofertowym nr 4/2020 oraz w zwigzku z wymaganiem podtgczenia aparatéw
do szpitalnej sieci LIS, prosimy o informacje jakiej firmy jest sie¢ informatyczna, do ktorej nalezy
podtaczy¢ aparaty?

Odp. System Eskulap , producent Nexus Polska.

PYTANIA 2 Z DNIA 09.12.2020 r.

Pytania do Pakietu 7

1.

Dotycz poz. 1, 2, 3, 4 Formularza cenowego oraz punktu 10 Parametréw Granicznych:

Czy Zamawiajgcy w celu umozliwienia konkurencji, w pozycjach 1, 2, 3, 4 Formularza cenowego
dopusci probéwki z korkiem wciskanym, bez gwintu, spetniajgcym pozostate parametry SIWZ?
UZASADNIENIE:

Sposéb zamkniecia probowek powinien zapewnia¢ wtasciwg funkcjonalnosé tj.: szczelnos$¢, mozliwos¢
wielokrotnego przektuwania korka bez utraty prozni, tatwos¢ otwarcia probowki przed wstawieniem do
analizatora oraz zapewnia¢ ochrone przed efektem aerozolowym. Producenci systeméw do pobierania
krwi, w celu realizacji tych funkcji, stosujg korki probéwek ,zakrecane lub ,wciskane”, przy czym oba
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rozwigzania zapewniajg realizacje powyzszych funkcji, totez wymagane rozwigzania z zamknieciem

,zakrecane korkiem” nie znajduje uzasadnienia - nie jest oceng ani jakosci ani funkcjonalnosci.
Norma PN-EN 6710 z roku 2019 ,Pojemniki prézniowe jednorazowego uzytku do pobierania od ludzi
prébek krwi zylnej” nie definiuje w zaden sposoéb korkéw gwintowanych (zakrecanych) jako preferowanych
dla tego rodzaju pojemnikéw (probowek). Zaznacza jedynie, iz jesli przewidywane jest otwieranie
pojemnikdw (probowek) nalezy je zaprojektowa¢ w sposob umozliwiajgcy ich , otwieranie za pomocag
uchwytu palcami i/lub $rodkami mechanicznymi....”
zabezpieczone przed nieoczekiwanym wylaniem zawarto$ci w trakcie otwierania” (Rodziat 6 w/w Normy).

oraz zaleca, aby , pojemniki na probki byty

Cecha typu ,zamkniecie z zakrecanym gwintem” nie przektada sie w zadne sposéb na jako$¢ probki ani
parametrow w niej oznaczanych i nie powinna podlegac¢ jakiejkolwiek ocenie, ani tym bardziej byc¢
wyroznikiem na korzys¢ jednego wykonawcy. Zamkniety prézniowy system do pobierania krwi jest - juz z
samej nazwy - systemem, ktéry nie powinien by¢ otwierany na innym etapie, niz tuz przed wstawieniem
probowki do analizatora, ze wzgledu na mozliwos¢ bezposredniego kontaktu z materiatem zakaznym i
ryzyko zakazenia powaznym patogenem chorobotwérczym. System zamkniety powinien pozostaé
zamkniety na catym etapie procesu pobierania krwi, takze w przypadku tzw. ,trudnych pobran”, kiedy krew
pobiera sie strzykawka i igtg — przeniesienie krwi do probéwki powinno zostaé wykonane z zastosowaniem
specjalnego urzgdzenia transferujgcego, bez otwierania probéwki i bez narazania personelu na kontakt z
materiatem potencjalnie zakaznym oraz z zachowaniem wszystkich korzysci zwigzanych ze stosowaniem
systemu zamknietego, tj. standaryzacji procesu pobrania, zachowaniu wiasciwej kolejnosci i objetosci
pobrania oraz jakosci uzyskanego materiatu, co stanowi korzy$¢ zaréwno dla personelu pielegniarskiego,
laboratoryjnego i przede wszystkim - dla pacjenta.
Odp. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w pakiecie nr 7.
2. Dotycz poz. 2 Formularza cenowego oraz punktu 4 Parametréw Granicznych:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie proboéwki EDTA-K3 o objetosci 2
ml.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
3. Dotycz poz. 3 Formularza cenowego:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie probowki do badan
koagulologicznych o objetosci pobrania krwi 1,8 ml.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
4. Dotycz poz. 5 Formularza cenowego oraz Parametru Granicznego nr 2:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie probowki do badan
zautomatyzowanych OB wykonanej ze szkta hartowanego, o objetosci pobranej krwi 1,8 ml.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
5. Dotycz poz. 6 Formularza cenowego:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie igiet systemowych bezpiecznych,
z mechanizmem zabezpieczajgcym przed zaktuciem umieszczonym bezposrednio na igle, dtugosc igiet
32 mm. Jednoczes$nie zwracamy sie z prosba, by oferowane igty bezpieczne mogty by¢ w 2 rozmiarach
0,71 0,8, (bez 0,9) jesli beda to igly cienkoscienne, dla ktérych wyplyw krwi z igty 0,8 jest taki jak z igty
0,9 o sciankach standardowych.
Uzasadnienie: Tylko igty zintegrowane bezposrednio z zabezpieczeniami przeciwzakiuciowymi spetniaja
zalecenia OSHA (Occupational Safety and Health Administration), CDC (Centers for Disease Control
and Prevention) i BioSafety Network, ktére jasno wskazujg, ze element zabezpieczajacy musi byé
elementem igly, nie zas dodatkowym akcesorium.
Odp. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w pakiecie nr 7.
6. Dotycz poz. 7 Formularza cenowego:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie igiet systemowych z wizualizacjg
0,7i0,8 -25 mm.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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7. Dotycz poz. 8 Formularza cenowego:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie uchwytéw bez zabezpieczenia (w
przypadku zgody na zaoferowanie igiet z zabezpieczeniami).
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Dotyczy pkt. 7 Parametrow Granicznych zamknietego systemu pobierania krwi oraz §2 ust. 11
WZOru umowy:
Zwracamy sie z prosba o zgode na zaoferowanie probéwek do koagulologii z terminem przydatnosci do
uzycia 4 miesigce.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Dotyczy pkt. 9 Parametréow Granicznych zamknietego systemu pobierania krwi.
Zwracamy sie z prosbg o zgode na zaoferowanie probéwek do surowicy o czasie wykrzepiania 60
minut.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10.Dotyczy Pakietu nr 7 — Formularz cenowy:
Zwracamy sie z prosbg o informacje jakg nazwe powinna mie¢ jedna z pustych kolumn. Czy powinna to
by¢ ,nazwa handlowa/ nr kat.”?
Odp. Nazwa handlowa

11.Dotyczy §2 ust. 15 wzoru umowy dla Pakietu nr 7:
Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na wydtuzenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni
robocze.
Odp. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

12.Dotyczy §7 ust. 1.1 wzoru umowy dla Pakietu nr 7:
Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na zmniejszenie wysokosci kar umownych do 1% wartosci
brutto czesci umowy pozostatej do realizaciji.
Odp. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

PYTANIA 3 Z DNIA 09.12.2020 r.

Siwz

Czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdéw z doktadnoscig do trzech
lub czterech miejsc po przecinku?

Odp. Tak

Czy oferta powinna zosta¢ podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym czy dopuszczajg Panstwo
przestanie zeskanowanej papierowej wersji oferty?

Odp. Kazda wersja dopuszczalna format pdf. lub doc.

Przedmiot zaméwienia, Pakiet 1

Poz.1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw o poj. uz. 120 ml i catkowitej 140 mI?
Odpowiedz ponizej, pytanie 3 z dnia 10.12.2020 r.

Poz. 3 Prosimy o okreslenie typu koncéwek Eppendorf czy Gilson?

Odp. Eppendorf.

Poz. 8 9. Czy Zamawiajgcy wymaga probéwek z bezpiecznym zamknieciem typ Safe lock?

Odp. Nie

Poz. 15. Prosimy o okreslenie pojemnosci probéwki typ Falcon 15 ml czy 50 mlI?

Odp. 15 ml

PYTANIA 4 Z DNIA 09.12.2020 r.

Pakiet nr 6

1. Zwracamy sie z prosbg o wskazanie dostawcy oraz nazwy LIS, do ktérego ma zosta¢ podigczony
czytnik paskow.
Odp. System Eskulap (Nexus Polska).

Strona 3z 4



ODPOWIEDZI LL |Z0-1]2020

2. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektronicznego czytnika paskow o wydajnosci 225
badan/godz.?
Odp. Nie

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozszerzenie formularza asortymentowo-cenowego
o materiaty zuzywalne, kontrolne i kalibracyjne niezbedne do wykonania oznaczen oraz wskaze
czestotliwos¢ wykonywania kontroli?
Odp. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w formularzu cenowym.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie paskoéw testowych o czutosci 15 mg/dl dla biatka oraz
50 mg/dl dla glukozy?
Odp. Nie

5. Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie wymogu , Tryb pracy (pétautomatyczny /automatyczny)”. Czy
zapis ten oznacza, ze Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany czytnik dziatat w obu trybach, czy daje
mozliwos¢ na zaoferowanie czytnika w trybie potautomatycznym lub automatycznym?
Odp. Oba tryby, lub automatyczny.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby serwis miescit sie w odlegtosci do 115 km?
Odp. Nie

7. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby czytnik kodow kreskowych i/lub dodatkowa klawiatura byta
podtaczona poprzez ztgcze USB?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIA 1 Z DNIA 10.12.2020 .

Pytanie 1. do pakietu 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator hematologiczny, dla ktdrego objetos¢ probki krwi petnej
wynosi 17 mikrolitréw?

Odp. Nie

Pytanie 2. - do pakietu 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci paski testowe do analizy moczu, charakteryzujgce sie czutoscig dla
parametru: "glukoza" od 50 mg/dI?

Odp. Nie

PYTANIA 2 Z DNIA 10.12.2020r.

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobow
z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitrow
(Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) ,dopuszcza sie podawanie cen
z dokfadnoscig do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem
mozliwosci zakupienia jednej sztuki probéwki, czy tez uchwytu, lub igly itp.).

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przestanie oferty w formie plikéw PDF podpisanych kwalifikowanym
podpisem elektronicznym?

Odp. Tak

PYTANIE 3 Z DNIA 10.12.2020 r.

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.1:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 120 ml? ( pozostate parametry bez zmian).
Odp. Tak

Z powazaniem
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